
Produse papetarie

I.D.: 98712207

Data publicarii	13.06.24	Coduri CPV	30199000-0 30192700-8
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 796,50 RON - 796,50 RON

Descriere: 1 Biblioraft mare buc 15 9.5 142.5 2 Biblioraft mic buc 15 9.5 142.5 3 File protectie cristal (set 100 buc) set 2 34 68 4 Notes autoadeziv buc 5 14.5 72.5 5 Index autoadeziv buc 5 9.5 47.5 6 Alonje (set 25) set 5 5.5 27.5 7 Clips 19 mm cutie 3 11.5 34.5 8 Clips 15 mm cutie 3 14.5 43.5 9 Capse cutie 5 4.8 24 10 Set Textmarker set 5 11.5 57.5 11 Pix cu gel buc 10 6.5 65 12 Pasta corectoare buc 5 3.9 19.5 13 Banda corectoare buc 5 5.9 29.5 14 Lipici solid buc 3 7.5 22.5 796.5
